
ARCHIEFEXEMPLA,AR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan'Rijkevoort'

Nummer:
9a,

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2OL5;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

a. de beoordeling van de ingekomen zienswijzen vast te stellen overeenkomstig de bij
dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte nota van zienswijzen;

b. de door het Juridisch Adviesbureau Van Woerkom en J.M.M. Jans ingediende
zienswijzen ontvankelijk maar ongegrond te verklaren;

c. de door Mark Willems en Sandra Nagels, de heer M. van den Oever en het
Waterschap Aa en Maas ingediende zienswijzen ontvankelijk en (gcdccltclijk) gcgrond
te verklaren;

d. het bestemmingsplan 'Rijkevoort'vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit
behorende en als zodanig gewaarmerkt ontwerp met identificatienummer
NL.IMRO.0756.BP14RvtKomplan-ON01 met inachtneming van de wijzigingen zoals
opgenomen in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte nota van
wijzigingen opgenomen ;

e. geen exploitatieplan vast te stellen omdat het bestemmingsplan geen
ontwikkellocaties bevat die een bouwplan als bedoeld in artikel 6.12 lid l Wro juncto
6.2.1 Bro mogelijk maken.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2015.

De Raad voornoemd,
dep lv. voorzitter,

Cornelissen MMC s.c ns-Kremers

rt

R-REV/2015/5075 / RIS 2015-261
Pagina 1 van 1


